PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 22/2024 - PROEX

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
21/2024 – PROEX -
INSCRIÇÕES PARA
PROCESSO SELETIVO DE
BOLSISTAS – OPERAÇÃO
RONDON PARANÁ 2024.

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício de suas

atribuições regimentais e estatutárias, torna público o edital de retificação do

EDITAL 21/2024 – PROEX - ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO

SELETIVO DE BOLSISTAS – OPERAÇÃO RONDON PARANÁ 2024. Alterando

o disposto nos itens 3 (DAS INCRIÇÕES) e 9 (CRONOGRAMA).

ONDE SE LÊ:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1. As inscrições devem ser realizadas no período de 10 de maio até 16 de

maio de 2024, mediante o preenchimento do formulário eletrônico.

FORMULÁRIO → CLIQUE AQUI

LEIA-SE:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1. As inscrições devem ser realizadas no período de 21 de maio até 06 de

junho de 2024, mediante o preenchimento do formulário eletrônico.

FORMULÁRIO → CLIQUE AQUI

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdCEQ0lxR23W7bb1Ahe-CTNIFkE-obumTMF2diPkG7SoLURXg/viewform

ONDE SE LÊ:

9. CRONOGRAMA

Período da Inscrições         De 10 a 16 de maio de 2024

Homologação das Inscrições 17 de maio de 2024

Período de Recursos das Homologações De 17 a 20 de maio de 2024

Entrevistas 21 de maio de 2024

Resultado 22 de maio de 2024

Início das Atividades 03 de junho de 2024

LEIA-SE:

9. CRONOGRAMA

Período da Inscrições         21 de maio a 06 de junho de

2024

Homologação das Inscrições 07 de junho de 2024

Período de Recursos das Homologações De 08 a 10 de junho de 2024

Entrevistas 11 de junho de 2024

Resultado 12 de junho de 2024

Início das Atividades 03 de julho de 2024

Cascavel, 20 de maio de 2024.

Marcos Freitas de Moraes

Diretor de Extensão e Cultura